Lisovaci zavitové viozky do termoplastl a termosett

BN 1936

Tvar hlavy

Material

Povrchova uprava

Poznamka k montazi

llustrace poznamka k montazi

Cislo artiklu

1430890
1430904
1430920
1430939
1430947
1430955

dg

Straight knurled

Mosaz

bez povrchové Upravy

1. Vlozku umistéte na okraj otvoru.
2. Raznikem s navedenim zasurite vlozku do otvoru.
3. Sroubem upevnéte pfisroubovavany dil - pracovni dil musi na viozku pevné dosednout.
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Velikost zavitu d1 d2 L d4 a termoplast a termoset
M2,5 4,5 4,8 4 2 3,2

M3 4,5 4,8 4 2 3,2

M4 6,1 7,9 5,6 2,8 4

M5 7 9,5 6,4 3,3 4,8

M6 8,6 12,7 8 4 6

M8 10,2 12,7 9,6 4,8 7



